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Nos planches apéritives
Planche de charcuteries
Planche mixte
Planche fromages
Planche du sud et sa sauce tartare maison

22€
24€
22€
24€

Nos entrées
Tartare de saumon
Cassolette d’escargots aux champignons
gratinées.
Gaspacho de tomate basilic
Cocktail entre terre et mer
Avocat - crevettes - chantilly de Burrata

Scampis crème ail
Croquettes de fromage d’Orval maison
Croquette de crevettes grises
Cuisses de grenouille
Beurre aillé et persillé

19€
18€

16€
21€

18€
17€
18€
18€
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Nos suggestions du moment
Joue de cochon mijotée à l’Orval, 
lardons et champignons.

28€

Parmentier de canard et son foie gras poêlé 28€

Cassolette de fruits de mer gratinés 32€

Filet de perche servi sur son risotto aux
champignons de bois

29€

Nos salades
Salade paysanne 19€
Poulet, lardons, anchois, olives, tomates, oeufs, mozzarella, patates fries

Salade printanière 19€
Scampis, tomates, mozzarella

Salade scandinave 22€
Saumon, pomme granny

Salade du chef 19€
Jambon, pêche, buffala, croûtons
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Nos pâtes
Tagliattelles aux deux saumons
Tortellini aux champignons
Ravioles à la truffe sauce truffe
Ravioles tomate mozzarella, beurre basilic
Spaghetti bolognese
Penne aux scampis sauce basilic

22€
20€
20€
18€
18€
22€

Nos poissons
Pavé de Saumon 27€

Nos moules
Maison
Marinières
Provençales
Crème à l’ail
Chorizo

26€
22€
24€
24€
25€

 (DÈS LE 1  MAI)ER

sauce tomatée, bisque rose et crevettes

Sauce Armoricaine
Rouget au safran
Filet de Dorade
Grillé aux herbes & ses pommes de terre grenailles

Pavé de Sandre
Spaghetti de légumes, purée de pomme de terre

28€
31€

34€
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Nos plats
Carpaccio de boeuf
Parmelon
Assiette de Saumon fumé
Vol-au-vent maison
Américain préparé
Boulettes à la gaumaise
Cordon bleu de pintade
Jambonneau
Escalope à la milanaise
Côtes d’agneau grillées aux herbes
Cuisse de poulet
Burger de poulet maison
Burger de boeuf maison
Taillade de boeuf maison
Pavé de boeuf
Entrecôte Argentine
Brochette de boeuf
Brochette mixte

26€
24€
26€
22€
24€
20€
23€
22€
22€
26€
19€
19€
20€
30€
30€
30€
25€
28€

NOS ACCOMPAGNEMENTS : FRITES, CROQUETTES, RISOTTO, GRATIN
DAUPHINOIS, PÂTES, PURÉE

NOS SAUCES : CHAMPIGNONS, BÉARNAISE, HOLLANDAISE,
POIVRE, MOUTARDE

Jambon de Parme, Melon Porto, Mozzarella

Câpres, oignons

Crème champignons

Sauce moutarde

Compote maison aux pommes et poires

Jack Daniel’s

Sur planche au poivre noir

250gr

300gr

(boeuf / poulet / agneau)



Dame blanche
Brésilienne
Banana Split
Mousse au chocolat
Panna cotta fraise | mangue| myrtille
Crème brûlée vanille bourbon
Tiramisu fraise
Café/thé gourmand du moment
Café glacé
Carpaccio d’ananas
Trio de sorbets
Gaufre à la chantilly & fruits du moment
Colonel
Trou Normand
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Nos desserts
8.50€
8.50€
8.50€

9€
10€
10€
10€
10€

9.50€
10€
10€
12€

9.50€
9.50€

Vodka & son sorbet au citron

Sorbet pomme et calvados

Framboise, poire et pomme

avec boule de glace d’orange, amande


